ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26   июня   2015  года                                                                  №5
	О создании рабочих групп избирательной комиссии муниципального образования Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва

          В соответствии с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от           3 июля 2003 года №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», в целях реализации полномочий избирательной комиссии муниципального образования Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области  по контролю за соблюдением избирательных прав и граждан Российской Федерации и обеспечения на территории муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области реализации мероприятий, связанных с подготовкой и  проведением выборов депутатов Совета депутатов Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва,  избирательная комиссия муниципального образования Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва в следующем составе:
	Руководитель рабочей группы:
	-
	Горшкова Е.В.

	Председатель  избирательной комиссии муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Заместитель руководителя рабочей группы:
	-

	Лучкина С.М.

заместитель  председателя избирательной комиссии муниципального образования _Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Члены рабочей группы:
	-
	Цыганкова А.Н.

	член избирательной комиссии муниципального образования Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области

2.  Создать рабочую группу по организации и контролю за соблюдением  участниками избирательного процесса  порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации   при проведении выборов депутатов Совета депутатов Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва в следующем составе:
	Руководитель рабочей группы:
	-
	Горшкова Е.В.

	председатель избирательной комиссии муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Заместитель руководителя рабочей группы:
	-

	Лучкина С.М. заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Члены рабочей группы:
	-
	Юденкова О.В.

	член избирательной комиссии муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

3. Создать рабочую группу по рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий и их должностных лиц в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва в следующем  составе:
	Руководитель рабочей группы:

	Лучкина С.М.

	Заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Заместитель руководителя рабочей группы:
	-
	Киндюхина Т.Н.

	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Члены рабочей группы:

	Тетерятникова Т.А.

	член избирательной комиссии муниципального образования Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Юденкова О.В.

	член избирательной комиссии муниципального образования Катынского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Председатель комиссии

                                                    Е.В.Горшкова

Секретарь комиссии

                                                    Т.Н.Киндюхина